
 

   Dofinansowano ze środków Instytutu Książki 

 

 

Szkolenia bibliotekarzy: zGRAny zespół – zGRAna biblioteka 

TEMAT: Aktywne metody i narzędzia angażowania młodzieży 

 

DATA: 29 kwietnia 2015 r., godz. 09.00 

 

MIEJSCE: Dolnośląska Biblioteka Publiczna we Wrocławiu, Rynek 58, III p. (sala konferencyjna) 

 

ORIENTACYJNY PLAN DNIA DYDAKTYCZNEGO 

09.00 – 11.15 ZAJĘCIA 

11.15 – 11.30 PRZERWA 

11.30 – 13.00 ZAJĘCIA 

13.00 - 13.30 CIEPŁY POSIŁEK 

13.30 – 15.00 ZAJĘCIA 

 

 BLIŻEJ O TEMACIE:  

Biblioteki są doskonałym miejscem dla młodzieży, przestrzenią w której mogą odkrywać swoje talenty, przemóc lęk 

przed tworzeniem, nauczyć się pracy zespołowej, czy też otworzyć się na świat. Praca z 

młodymi jest fascynująca, ale jednocześnie stanowi duże wyzwanie – zwłaszcza w dzisiejszych 

czasach. W trakcie szkolenia uczestnicy będą mięli możliwość zapoznać się z aktywnymi 

metodami i narzędziami angażowania młodzieży. Dowiedzą się jakie należy spełnić warunki, 

aby przyciągnąć młodzież, poznają inspirujące przykłady działań na rzecz młodzieży i nauczą 

się jak przygotować atrakcyjną ofertę skierowaną do młodych ludzi.   

TRENERKA: 

Karolina Furmańska o sobie: Od 10 lat zawodowo jestem związana ze środowiskiem 

organizacji pozarządowych, od ponad 4 lat rozwijam założoną wspólnie z przyjaciółmi 

Fundację Wspierania Rozwoju Lokalnego „Moja Przestrzeń” z Wrocławia. Z wykształcenia 

jestem politologiem oraz magistrem stosunków międzynarodowych, natomiast z zamiłowania czuję się animatorką 

lokalną. Posiadam certyfikat trenera, a zagadnienia w których się specjalizuję to:  zasady  funkcjonowania organizacji 

pozarządowych, wolontariat, aktywność obywatelska, tworzenie i realizacja projektów społecznych i edukacyjnych, 

współpraca zespołowa i międzysektorowa, animacja lokalna, ekonomia społeczna. W Programie Rozwoju Bibliotek z 

wielką przyjemnością współpracowałam z bibliotekami jako trenerka oraz animatorka CAL. Lubię towarzyszyć 

ludziom w ich rozwoju, dzielić się swoją wiedzą i doświadczeniem, a także obserwować i cieszyć się chwilą obecną. W 

wolnym czasie uczę się języka włoskiego, podróżuję, chodzę na jogę i czytam.   

Realizowała szkolenia dla bibliotekarzy dolnośląskich w ramach Programu Rozwoju Bibliotek. 


